2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Постановление

	  №

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 28.02.2012 № 769 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» о местных налогах»

В соответствии с Решением Екатеринбургской городской Думы
от 25.05.2018 № 11/81 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «город Екатеринбург», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Екатеринбурга
от 28.02.2012 № 769 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» о местных налогах»
(в редакции Постановления Администрации города Екатеринбурга
от 07.11.2018 № 2741) следующие изменения:
1) в абзаце втором части первой пункта 4 приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «город Екатеринбург» о местных налогах» (далее – приложение) слова «http://услуги.екатеринбург.рф» заменить словами «услуги.екатеринбург.рф»;
2) в абзаце третьем части первой пункта 4 приложения слова «http://www.gosuslugi.ru» заменить словами «gosuslugi.ru»;
3)  в абзаце седьмом части первой пункта 4, пункте 69 приложения, части четвертой приложения № 1 к приложению слова «http://екатеринбург.рф» заменить словами «екатеринбург.рф»;
4) в пункте 5 приложения слова «http://екатеринбург.рф» заменить словами «екатеринбург.рф», слова «http://efbu.ru» заменить словами «финансы.екатеринбург.рф»;
5) в пунктах 57 и 58 приложения слова «главы Администрации города Екатеринбурга» заменить словами «Главы Екатеринбурга;

6) в части пятой приложения № 1 к приложению слова «http://efbu.ru» заменить словами «финансы.екатеринбург.рф».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в издании «Екатеринбургский вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленные сроки.
	Глава Екатеринбурга
	А.Г. Высокинский

Вр-2458633
Вр-2458633